
    
  

 

   
       

 
 

  

  

 

  
  

 

 
 

  
  

Dnr:  TEKNAT  

Ankom datum:  

Tillgodoräknande av svensk kurs 
i teknisk yrkesexamen 

Du måste komplettera ansökan med kursplaner eller beskrivningar för kurser lästa vid andra lärosäten än Uppsala universitet. 
En kopia på detta beslut kan krävas vid ansökan om examen. 

Studentuppgifter 
Ifylls av studenten. 

Namn Personnummer 

Mejladress Telefonnummer 

Program 

Motivering av beslut 
Ifylls av universitetet. 

Motivering 

Signatur, datum  

Överklagandehänvisning 
Överklagande av beslutet ska ställas till Överklagandenämnden för högskolan (ÖNH), men inlämnas till Registrator vid Uppsala 
universitet: registrator@uu.se. Ange vilket beslut du vill överklaga och dess diarienummer (Dnr). Överklagandet ska ha kommit in till 
beslutsmyndigheten inom tre veckor från den dag då du fick ta del av beslutet. 

mailto:registrator@uu.se


      
 

   
 

         

         

         

         

         

         

 
    

 

    

    

    

    

    

    

    

 

Dnr:  TEKNAT  

Ankom datum:  

Avklarade kurser som önskas tillgodoräknas  
Ifylls  av studenten. Se  instruktioner om vad som behöver bifogas.  

Beslut  
Ifylls  av universitetet.  Huvudområde och nivå behöver  
endast  fyllas i om det  påverkar  prövningen av  
programmets examenskrav. Ange annars  X.  

Kurskod Kursnamn Lärosäte Hp Hp inom 
examen 

Huvudområde Nivå Mot kurs 
(rad 7-12) 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Kurser önskas tillgodoräknas som 
Ifylls av studenten. Ifylls endast då avklarad kurs ska tillgodoräknas mot 
obligatorisk kurs i studieplanen. 

Kurskod Kursnamn Hp 

7 

8 

9 

10 

11 

12 
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